2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	«___»___________2022 года

	№________

	г. Новосибирск

О порядке формирования кадрового резерва для замещения должностей руководителей государственных учреждений, подведомственных министерству экономического развития Новосибирской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 23 Закона Новосибирской области от 06.07.2018 № 271-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 28.06.2022 № 305-п «Об утверждении положения о проведении комплексной оценки профессиональных и личностных качеств руководителей, кандидатов на должности руководителей государственных учреждений Новосибирской области», в целях обеспечения целенаправленной работы по подбору и своевременному замещению должностей руководителей учреждений, подведомственных министерству экономического развития Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования кадрового резерва для замещения должностей руководителей государственных учреждений, подведомственных министерству экономического развития Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Министр
	Л.Н. Решетников

Г.Ю. Шевченко

296 59 03